— — ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОШЕХОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Пошехонье

Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта

Пошехонского муниципального района»
на 2019-2021 годы

В соответствии с решением Собрания депутатов Пошехонского
муниципального района от 27.12.2018 года № 120 «Об утверждении бюджета
Пошехонского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»,
руководствуясь Уставом Пошехонского муниципального района.

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие физической культуры и
спорта Пошехонского муниципального района » на 2019 - 2021 годы . ( Приложение )

2. Постановление Администрации Пошехонского муниципального района от
14.02.2018 года № 144 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
физической культуры и спорта Пошехонского муниципальногорайона» на 2017 - 2019
годы признать утратившим силу в связи с исполнением мероприятий программы.

3. Контроль за исполнением настояш,его постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Пошехонского муниципального района по
социальным вопросам.

4. Настоящее постановление с приложением опубликовать па офипиальном
сайте Администрации Пошехонского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

муниципального района

Глава Пошехонского
Н.П. Белов